

est 1969

RAVINTOLA ■ BAARI

JUOMAT

OLUET

Hanassa

Aura 0,4 l • 4,5% 7,00 €

Pullot

Lapin Kultaa Pure 0,33 l • 4,5% 6,00 €
Gluteeniton, Luomu

Sol 0,33 l • 4,5% 7,50 €

Heineken 0,33 l • 5% 7,00 €

Krusovice Cerne 0,5 l • 3,80% 9,00 €

Krusovice Imperial 0,5 l • 5% 9,00 €

Lahden Erikois

Pacific Coast IPA 0,33 l • 5,3% 8,00 €

Lahden Erikois Pacific Coast IPA on purevasti humaloitu, upean oranssinsävyinen ja kepeän usvainen, suodattamaton täysmallaspintahiivaolut. Amerikan luoteisosien humalien riuskasti sitrukselliset, trooppikkiset, havuiset ja kukkaiset maut tukevat ronskisti katkeraa ja humalavetoista luonnetta.

Mattsson HIPA Heather India Pale

0,33 l • 5,0% 7,00 €

Mattsson HIPA eli Heather India Pale Ale on kanervalla pirstetty erikoisuus. Tämän murean hedelmäisen IPA:n navakkaa katkeroa rauhoittaa kanervankukan hienovaraiset vivahteet. Kurkunkostuke, joka nostaa hymyn huulille.

Pienpanimoilta

Karvilan panimo, Enonkoski

Korven kutsu Classic Lager

0,33 l • 5,0% 7,80 €

Raikas ja mukavan puraiseva klassinen lager-olut korvesta. Luotu oman kaivon vedestä, luonnollisesti parhaista raaka-aineista.

Korven kutsu Dark Lager

0,33 l • 5,0% 7,80 €

Paakteisen tumma ja puhutteleva, kuitenkin raikas lager.

Iso-Kallan Panimo, Kuopio

American Ale 0,33 l • 5,5% 7,80 €

Meripihkainen amber ale. Maussa voi aistia tummien maltojen tuomaa toffeeta sekä humalien voimakkaita sitrusaromeita. Olut on hyvä sellaisenaan tai hampurilaisten ja mausteisten ruokien kanssa.

Groteski 0,33 l • 3,2% 7,80 €

Vuoden 2019 Suomen paras olut! Groteski on 100% vehnäolut / 100% savuolut. Valmistuksessa käytetty vain savustettuja vehnämaltaita. Grodziskie on raikas ja kevyt.

LONKEROT & SIIDERIT

Original Long Drink 0,33 l • 5,5% .. 7,50 €

Original Long Drink Cranberry
0,33 l • 5,5% 7,50 €

Original Long Drink Vodka-Lime
0,33 l • 5,5% 7,50 €

Happy Joe Crispy Pear
0,275 l • 4,7% 7,00 €

Happy Joe Dry Apple
0,275 l • 4,7% 7,00 €

est 1969

VIINIT

Samppanjat 75 cl

Lanson Black Label 89 €

Ranska, AC Champagne

Erittäin kuiva, erittäin hapokas, sitruksinen, viheromenainen, mineraalinen, kevyen mantelinen, hennon paahteinen, robusti.

Black Label Brut on talon vakiosamppanja ja siinä kiteytyy talon tyylin ydin: voiman ja eleganssin yhdistyminen. Lanson on tunnettu uniikista tyylistään, jota määrittää malolaktisen käymisen välttäminen pääasiallisesti, jolloin samppanja säilyttää raikkautensa ja hedelmäisyytensä poikkeuksellisen pitkistä pullokypsyysajoista huolimatta. Black Labeliin käytetyt rypäleet tulevat Cru ja Grand Cru -tarhoilta. Tasalaatuisuuden takaamiseksi blendissä käytetään 35% reserve -viiniä, jota säilytetään tammitynnyreissä, tämä tuo tasapainottavaa pehmeyttä makuun. Viiniä myös kypsytetään poikkeuksellisen pitkään sakan päällä, 4 vuotta.

Lanson Rosé Label Brut 98 €

Ranska, AC Champagne

Erittäin kuiva, hapokas, sitruksinen, vadelmainen, hennon mantelinen ja paahteinen.

Lanson Rose Labelia valmistettiin ensimmäisen kerran 1950-luvulla, mikä tekee tästä elegantista ja herkstä viinistä yhden ensimmäisistä roseesamppanjoista. Lanseerauksen jälkeen siitä on tullut yksi rakastetuimmista roseesamppanjoista, sillä Lanson Rose Labelissa yhdistyvät Lansonin samppanjoille tunnusomainen raikkaus ja elegantti pehmeys. Lanson Rosén blendissä on 5% punaviiniä, joka tuo samppanjaan herkän lohenpunaisen värin.

Kuohuviinit 12 cl / plo

Fleurs de Prairie

Sparkling Rose 6,30 / 39 €

Ranska, Vin Mousseux

Erittäin kuiva, keskihapokas, sitruksinen, vadelmainen, yrttinen, hennon herkkusieninen.

Fleurs de Prairie tarkoittaa villikukkia, viini onkin saanut innoituksen Etelä-Ranskalle tyypillisistä laventeli- ja villikukkapelloista. Villikukat ovat esillä myös upeassa design -pullossa.

I heart Prosecco Extra Dry 6,00 / 39 €

Italia, Vin Mousseux

Kuiva, hapokas, päärynäinen, keltaluumuinen, aprikoosinen, hennon kukkainen.

Kevyt, kupliva, hedelmäinen sekä persikkainen. Maku on lähes kuiva, josta löytyy omenan maku-maailma. Pehmeä suutuntuma tekee siitä loistavan seurustelujuoman. Viini sopii hyvin äyriäisten, salaattien ja kasvisruokien kanssa.

Mionetto Prosecco DOC

Treviso Brut 40,00 €

Italia, DOC Prosecco

Erittäin kuiva, hapokas, sitruksinen, päärynäinen, aprikoosinen, hennon valkopersikkainen.

Mionetto Prosecco DOC Treviso on maailman suosituin Prosecco. Laadukkaat rypäleet luottoviljelijöiltä yhdistettynä viinintekijöiden huippuosaamiseen ja uusimpaan teknologiaan ovat Prosecco-talon menestyksen salaisuus. Viinin tuoksussa on aromaattista omenaa sekä erittäin kuivassa maussa raikasta sitrusta, päärynää ja aprikoosia. Kuplien runsaus ja kepeys tekevät siitä täydellisen kuohuvan nautittavaksi milloin tahansa.

Mionetto Prosecco DOC

Vino Biologico Extra Dry 45,00 €

Italia, DOC Prosecco

Kuiva, keskihapokas, omenainen, kevyen päärynäinen, sitruksinen, hennon kukkainen

Mionetton tasapainoisen luomuproseccon rypäleet tulevat sertifikaatin saaneilta viinitarhoilta Vazzolan kylästä Italian Trevisosta. Pirteän hapokas viini sopii aperitiiviksi, pikkusuolaisille, salaateille, kasvisruoille sekä vähärasvaiselle kalalle.

est 1969

VIINIT

Valkoviinit

12 cl / plo

Freixenet, Pinot Grigio **6,30 / 39 €**
Italia, Garda DOC **VEGAANINEN**

Kuiva, hapokas, hedelmäinen, päärynäinen, sitruksinen, kukkea.

Garda-järven tuntumasta tuleva Freixenet Pinot Grigio on maailman suurimman kuohuviinitalon uusin innovaatio Italiasta. Freixenet'n 150-vuotinen viini-osaaminen on valjastettu trendikkään Pinot Grigion valmistukseen, joka on pakattu talon italialaisten kuohuviinien tunnetuksi tekemään säihkyvään pulloon. Pohjois-Italia tunnetaan laadukkaista Pinot Grigio -viineistään, jotka toimivat erinomaisesti kevyiden ruokien sekä merenelävien parina.

Marqués De Cáceres Rueda, Verdejo **6,50 / 39 €**
Espanja, DO Rueda **VEGAANINEN**

Kuiva, hapokas, sitrushedelmäinen, viheromenainen, yrttinen, hennon mineraalinen.

Marqués de Cáceres Verdejo on ryhdikkään hapokas valkoviini Ruedan alueelta luoteis-Espanjasta. Uniikki maaperä ja Verdejo-rypäleen persoonallisuus maistuvat myös lasissa. Rypäleet on kerätty yön viileydessä, jolloin rypäleet ovat parhaimmillaan. Rueda Verdejo on eloisan raikas valkoviini, jonka aromimaailmassa maistuvat sitrushedelmät, yrtit ja hento mineraalisuus. Hapokkuutensa ansiosta erinomainen ruokaviini kaloille, äyriäisille ja blineille.

Leonardo da Vinci, Pinot Grigio . . **5,50 / 33 €**
Italia, Toscana

Kuiva, keskihapokas, persikkainen, päärynäinen, kukkainen, raikas.

Leonardo da Vinci Pinot Grigio on kevyt ja raikas, puhtaan hedelmäinen ja herkän kukkainen valkoviini Italian Toskanasta. Pinot Grigion kanssa nautittaviksi sopivat mainiosti raikkaat salaattit ja pastat, sekä kevyet kana-annokset.

HELLE, Chardonnay Riesling **34 €**
Saksa, Pfalz

Kuiva, hapokas, hedelmäinen, viheromainen, keltaluumuinen, sitruksinen, mineraalinen.

Trendikkään Rieslingin ja klassikon mainetta nauttivan Chardonnayn tasapainoinen blendi moneen tarkoitukseen. HELLE on raikas viini Saksan Pfalzista, joka tunnetaan maan nousevana laatuviinialueena. Pirteä ulkoasu kätkee sisälleen 51% trooppisempaa makumaailmaa tuovaa Chardonnayta sekä 49% Rieslingiä, joka vastaa viinini pirteästä hapokkuudesta, rakenteesta sekä moniulotteisuudesta. Näyttävä ulkoasu kuvastaa viinin makuprofiilia ja nuorena juotava viini soveltuu erinomaisesti nautittavaksi selaisenaan tai kepeiden, esimerkiksi Aasia -henkisten kesäruokien seuraksi.

Smous, Sauvignon Blanc **40 €**
Etelä-Afrikka, WO Western Cape

Kuiva, hedelmäinen, vihreän meloninen, kivellisiä hedelmiä, banaaninen.

The Smous Sauvignon Blanc on luonteikas viini, jonka maussa on kerroksellisuutta ja kiehtovuutta. Siitä löytyy eksoottista trooppista hedelmää, hapokkuutta ja mineraalisuutta. Smous Sauvignon Blanc -viinirypäleet kasvavat Stellenboschin ja Philadelphian alueen graniittimaissa.

est 1969

VIINIT

Punaviinit

12 cl / plo

Freixenet Chianti DOCG **6,30 / 39 €**
Italia, Chianti DOCG **VEGAANINEN**

Keskityteläinen, keskitanniininen, villimarjainen, karpaloinen, kukkea, aavistuksen mausteinen.

Klassiselta Chiantin laatuviinialueelta tuleva Freixenet Chianti DOCG on maailman suurimman kuohuviinitalon uusimpia innovaatioita Italiasta. Freixenetin 150-vuotinen viiniosaaminen on valjastettu perinteikkään Chianti-punaviinin valmistukseen, joka on pakattu talon italialaisten kuohuviinien tunnetuksi tekemään säihkyvään pulloon. Lopputulos on alueen tyylille uskollinen, mutta makumaailmaltaan monikäyttöinen kokonaisuus aterialle tai nautiskeluun.

The Anvil, Shiraz **41 €**
Etelä-Afrikka, WO Western Cape

Täyteläinen, tanniininen, tumman marjaisa, mausteinen, suolainen.

The Anvil Shirazin juuret ovat Stellenboschin ja Agter Paarlin liuskekivisessä maaperässä. Tuoksu on voimakas ja siinä voi aistia pippurisuutta sekä tummia marjoja. Maussa tammaa, mausteisuutta, anista, tummia marjoja ja lopussa kitalakeen jäävä pitkä hieno mausteisuus.

Sileni Cellar Selection, Pinot Noir **45 €**

Uusi-Seelanti, Hawke's Bay

Kevyt, keskitanniininen, kypsän karpaloinen, kirsikkainen, vadelmainen, orvokkinen.

Kevyt Sileni Cellar Selection Pinot Noir on marjaisen hapokas punaviini. Täysin kestävän kehityksen periaatteiden mukaan valmistettu laadukas viini täydentää mainiosti vaaleat liharuuat sekä kasvispaistokset.

Roséviinit

12 cl / plo

Freixenet Italian Rose Wine . . . **6,30 / 39 €**
Italia, IGT Veneto **VEGAANINEN**

Ruokasuositus: seurustelujuoma, salaattit ja kasvisruoka, äyriäiset, tapas ja antipasti.

Freixenet Italian Rosé on maailman suurimman kuohuviinitalon uusin innovaatio Italiasta ja talon 150-vuotinen viiniosaaminen on valjastettu trendikkään Italialais-roseen valmistukseen. Veneton alueen paikallisista rypälelajikkeista tuotettu raikas rosee on pakattu talon Proseccostakin tuttuun säihkyvään ja näyttävään erikoispulloon. Tuotantoalue tuottaa raikkaita roseeviinejä, jotka ovat omiaan sellaisenaan tai kepeiden kesäruokien kanssa nautittuna.

Marques De Cáceres Excellens Rosé **6,50 / 39 €**

Espanja, DOCa Rioja **VEGAANINEN**

Kuiva, hapokas, metsämarjainen, vadelmainen, punaherukkainen.

Marqués de Cáceres Excellens -sarjan viinit ovat nuoren viinintekijäitiimin upeita luomuksia. Rosén maku on kuiva ja kypsän marjainen. Hento mausteisuus ja hapokkuus tekevät viinistä ryhdikkään. Hedelmäinen Rosé on hyvä ruokajuoma salaateille, vaaleille lihoille sekä kaloille ja katkaravuille.

L'Audacie Victorie Rose **41 €**

Ranska, AOP Luberon

Kuiva, hapokas, sitruksinen, persikkainen, herukkainen, elegantti, raikas ja pitkä jälkimaku

Victorie L'Audacieuse Rose on ihastuttava roseeviini Côtes du Luberonin alueelta eteläisestä Rhönesta. Viini on värittään hennon vadelmanpunainen ja maku mukailee tyyli puhdasta roseeta, joka on kuiva, kevyt, raikas, punaisen marjaisa, sitruksisen hapokas ja hennosti aromaattinen. Tämä hyvin elegantti rosee sopii luonnollisesti aperitiiviksi auringonpaisteeseen mutta myös toast skagenin tai sitruksisen lohipehkon kanssa nautittavaksi.

est 1969